
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

BANDEIRA DO SUL - MG 
Diário Oficial Eletrônico 

www.bandeiradosul.mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

QUARTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 86 – 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

 
 

LICITAÇÃO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a 
instauração do Processo Licitatório n° 035/2021, Pregão Eletrônico 
n° 006/2021, tipo menor preço por lote, que tem por finalidade o 
Registro de preços de carga / recarga de oxigênio medicinal, 
locação de cilindros para oxigênio e concentrador de oxigênio, para 
serem usados em pacientes junto ao Centro Municipal de Saúde, 
Programa Saúde da Família, bem como nas ambulâncias, 
atendimento domiciliar e noutros locais que possa surgir / 
necessitar. Recebimento das propostas: Das 11h do dia 
18/08/2021 até as 12h30min do dia 31/08/2021. Início da Sessão e 
Disputa de Preços: às 13h do dia 31/08/2021. Referência de tempo: 
horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 
www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-
1300 – Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br. 
 EDERVAN LEANDRO DE FREITAS     ARIÉLA NOGUEIRA DIAS 
              Prefeito Municipal                                   Pregoeira 
 

 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2021-08-18T18:37:54-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




